各   位

長岡バドミントン協会

会長 米 山   稔

平成３０年度秋季市民バドミントン大会の開催について（ご案内）

 標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

１ 主  催  長岡バドミントン協会

２ 後  援  長岡市教育委員会・(公財)長岡市スポーツ協会

３ 日  時  平成３０年１０月７日（日） 午前８時３０分 開会式（午前８時開場）

４ 会  場  長岡市市民体育館（種目③、④、⑦、⑧、⑨、⑩）

        長岡市北部体育館（種目①、②、⑤、⑥）

５ 種  目  (1) シングルス

          ① 小学生男子・小学生女子（小学生に限る。）

          ② 中学生男子・中学生女子（中学生に限る。）

          ③ 高校生男子・高校生女子（高校生に限る。）

          ④ 一般男子・一般女子

(2) ダブルス

          ⑤ 小学生男子・小学生女子（小学生に限る。）

          ⑥ 中学生男子・中学生女子（中学生に限る。）

          ⑦ 高校生男子・高校生女子（高校生に限る。）

          ⑧ 一般男子・一般女子

          ⑨ 成年男子・成年女子（35歳以上）

          ⑩ 壮年男子・壮年女子（50歳以上）

※ 年齢は、大会当日の年齢とする。

※ 高校生で希望する者は、一般の部に出場することができる。（この場合、シングルス、ダブル

スとも一般の部に出場すること。）

６ 競技方法  トーナメント方式（３位決定戦は行わない。）

７ 競技規則  日本バドミントン協会現行規則（試合数により減点する。）

８ 参加資格  次のいずれかに該当する者

(1) 長岡地区（長岡市、見附市、小千谷市）に居住又は通勤通学する者

(2) 長岡バドミントン協会に加盟している団体（長岡市、見附市、小千谷市の団体に限る）に

所属する者

９ 参 加 料  (1) シングルス   小・中学生の部    １人    500円

          高 校 生 の 部    １人    600円

           一 般 の 部    １人    700円

(2) ダブルス   小・中学生の部     １組  1,000円

          高 校 生 の 部    １組 1,200円

 一般・成年・壮年の部 １組  1,400円

※ 小・中・高校生と社会人のペアでダブルスに出場する場合は、1組 1,400円

10 表  彰  各種目とも３位まで賞状を授与する。

11 申込方法  所定の申込用紙に必要事項を記入のうえ、参加料を添えて申し込むこと。

12 申 込 先  〒940-2104 長岡市大島新町５－１－３

               ミドリ薬品㈱内  野村輝雄 （TEL 0258-27-4673）

13 申込締切  平成３０年９月１４日（金）必着

14 そ の 他  (1) 試合中のけが等については、応急処置はいたしますが、その後の責任は一切負いません。

        (2) 小・中学生の部（種目①、②、⑤、⑥）に参加するチームの方（指導者、保護者等）から、

大会当日の補助役員をお願いします。補助役員の人数などについては、申込締切後にご連絡

します。